平成24年 5月 10日

各    位

上場会社名 株式会社ＴＯＫＡＩホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長    鴇田 勝彦

(コード番号 3167 東証第1部)

問合せ先責任者 常務執行役員     小澤 博之

( Ｔ Ｅ Ｌ 054－275－0007)

平成24年 3月期通期業績予想値と決算値との差異に関するお知らせ

平成23年 5月 9日に公表いたしました平成24年 3月期（平成23年 4月 1日～平成24年 3月 31日）の

通期業績予想値と、本日開示いたしました決算値との差異に関しまして、下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

１. 平成 24 年 3 月期通期業績予想値との差異（平成 23 年 4 月 1 日～平成 24 年 3 月 31 日）

1 株当たり
 連結売上高 連結営業利益 連結経常利益 連結当期純利益

連結当期純利益
 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(Ａ) 185,400 8,450 6,550 1,620 16.23

今 回 実 績(Ｂ) 181,931 10,923 9,818 2,715 27.17

増 減 額(Ｂ－Ａ) △3,468 2,473 3,268 1,095 10.90

増 減 率(％) △1.9 29.3 49.9 67.6 67.2

２．差異が生じた理由

当期の業績につきまして、ブロードバンド顧客の獲得が順調に推移したことに加え、ホールディング

ス体制のもと、業務の合理化、効率化を積極的に進め、費用削減に大きな成果をあげたことで営業利益、

経常利益及び当期純利益がいずれも前回発表予想を大きく上回る結果となりました。

以 上

t027434
画像